
 

Rybářský řád na rybník Wellness - Fishing 
I. Oprávnění k rybolovu: 

Lov ryb na rybníku Wellness Fishing smí provozovat pouze osoby ubytované v rámci Wellness 
Fishing pobytu.   

II. Způsob lovu: 

Osoba oprávněná k rybolovu dle odstavce I. tohoto řádu smí k rybolovu používat: 

 nejvýše dva pruty (udice) při lovu nedravých ryb, každou nejvýše s jedním návazcem s 
jednoduchým háčkem.  

 lov ryb je povolen pouze ze břehu 
 rybolov mládeže je povolen na jeden prut za dozoru dospělé osoby 
 zákaz používání srkaček, dvojháčků a trojháčků 
 Na rybníku Wellness Fishing platí naprostý celoroční zákaz lovu dravců !!! 

Při odháčkováni musí byt použita podložka pod rybu. Pokud jí rybář nemá, zdarma jí 
zapůjčíme.  

III. Chování při lovu: 

Při lovu musí rybář být přítomen u prutů. 

Každý rybář je povinen udržovat u rybníka pořádek, veškeré odpadky musí po skončení rybolovu 
odnést či uložit na místo k tomu určené. 

Rybáři s platnou povolenkou jsou povinni na vyzvání předložit platnou povolenku, prokázat 
dodržování rybářského řádu, umožnit nahlédnutí do osobního vozidla, batohu či lednice v chatě a v 
případě potřeby poskytnout podporu a pomoc. 

IV. Ponechání ryb: 

Je možno si po domluvĕ s majitelem odkoupit uloveného:  Kapra / Amura obecného v míře 45-65cm. Ostatní 

druhy ryb se musí okamžitě pustit zpět do rybníka. (Zákaz uchovávání ryb pro pozdější focení atd.!) 

V. Ostatní ustanovení: 

Rozdělávání ohně je povoleno jen na místech k tomu určených. Je přísně zakázáno jakékoliv sekání a 
lámání porostu v okolí rybníka. 

Zákaz vrtání a jiného poškozování chytacích mol na břehu rybníka. 

Při rybolovu je rybář povinen mít kromě rybářských prutů též podběrák, vyprošťovač háčků (pean, 
pinzeta, kleštičky), rybářskou míru, vaničku na ryby a pokud rybář uchovává ryby živé, je povinen 
mít vlastní vezírek s kruhy. Vidličky musí být sériové výroby - je zakázáno používat vidličky 
vyrobené z uříznutých větví stromů či keřů. 

Naprostý zákaz chytání a pochůzek u sousedních rybniků !!! 

Výjímky povolují pouze správci rybníka.   M.Růžička a F.Marek    23.12.2019 

 


